
 “2012 – Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO”

1
POSADAS,  12 de Julio de 2012

      
   MINISTERIO DE EDUCACIÓN
  UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
    C O N S E J O  S U P E R I O R
 CAMPUS UNIVERSITARIO  -RUTA 12 -KM -7 1/2
ESTAFETA MIGUEL LANUS - 3304 - POSADAS – MISIONES

VISTO: El  Expediente  S01:0000321/2011  -  Secretaria  Consejo  Superior  – 
Designación Integrantes Comisión Instructora de Juicio Académico de la Universidad Nacional 
de Misiones, y; 

CONSIDERANDO:

QUE, el Artículo 8º de la Ordenanza Nº 042/85, establece que la misma deberá 
ser designada anualmente.

QUE, en la 1ª Sesión Extraordinaria/12 realizada el día 18 de Abril de 2012, el 
Alto  Cuerpo resolvió por unanimidad,  designar  a los  integrantes titulares y suplentes de la 
referida Comisión en el orden que se consigna, de acuerdo a las propuestas de las Unidades 
Académicas respectivas conforme instrumento de sus Cuerpos Colegiados.

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- DESIGNAR como integrantes de la Comisión Instructora de Juicio Académico 
de la Universidad Nacional de Misiones a los docentes que a continuación se detalla, y por el 
término de un año, a partir de la fecha de la presente Resolución, de acuerdo a lo estipulado en 
el Artículo 8º de la Ordenanza Nº 042/85.-
Titulares

Dr. Dionisio BARANGER F.H.y C.S. L.E. Nº 4.981.928
Mgter. Nelly Dolores AMARO F.A. y D. D.N.I. Nº 2.432.900

           Ing. Carlos Alberto PUGLISI      F.C.E.Q.y N. D.N.I. Nº 10.990.649
Suplentes

Dr. Ricardo Roberto BIAZZI F.C.E.          D.N.I. Nº 8.313.953
Lic. Dora Ester MIRANDA F.C.F. D.N.I. Nº 10.568.314

Mgter. Ing. Jose Antonio POSLUSZNY F.I. D.N.I. Nº 10.710.581

ARTICULO 2º.- REGISTRAR, Comunicar, Notificar y Cumplido. ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN CS Nº  047/12

MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ           Mgter. Javier GORTARI
                         Ing. Ftal. (M. Sc.)         Presidente Consejo Superior
           SECRETARIO CONSEJO SUPERIOR   Universidad Nacional de Misiones 
                 Universidad Nacional de Misiones


	RESOLUCIÓN CS Nº  047/12

